
1 
 

Změna č. 1 STATUTU  
 

Podnikový koordinační odborový výbor, Česká pošta, s.p. – OSZPTNS 
se sídlem Olšanská 2989/4g, 130 00 Praha 3, IČO 67779298 

zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeným Městských soudem v Praze oddíl L, vložka 54298 
 
 

 
Statut Podnikového koordinačního odborového výboru, Česká pošta, s. p. – OSZPTNS (dále jen 
„P KOV“), který vychází ze Stanov Odborového svazu zaměstnanců poštovních, telekomunikačních 
a novinových služeb schválených sjezdem OS ZPTNS (dále jen „Stanovy) a je platný a účinný dnem 
12.12. 2016, se na základě změny č. 2 Stanov doplňuje následujícím způsobem. 
 
 

I. 
 

1. Za článek č. VIII se vkládá nový článek č. VIII a, který zní: 
„V souladu s přijatým usnesením Zastupitelstva OS ZPTNS ze dne 17. 12. 2020, kterým byla 
schválena změna č. 2 Stanov OS ZPTNS a současně bylo rozhodnuto o odložení konání VII. sjezdu 
Odborového svazu zaměstnanců poštovních, telekomunikačních a novinových služeb, který měl 
proběhnout v listopadu 2021, na listopad roku 2022 z důvodu nejisté situace v souvislosti s pandemií 
Covid 19, kdy je velká míra nejistoty možnosti uspořádání sjezdu prezenční formou, se prodlužuje 
mandát volených členů P KOV o jeden rok.“ 
 

2. Ostatní ustanovení Statutu P KOV zůstávají beze změny 
 

 
 

II. 
 Závěrečná ustanovení 

 
Změna č. 1 Statutu P KOV nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení členskou schůzí konanou dne 
28. 6. 2021 
 
 
 
…………………………………………….. 
podpis předsedy P KOV 


